UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC nº 764

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz

– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC
nº. 166/2019,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo

Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da
Biodiversidade, conforme anexo único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 17 de dezembro de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC nº 764

I - CANDIDATOS SELECIONADOS PARA MESTRADO E DOUTORADO
DO PPGECB 2020.1 (por ordem classificatória)

II- CANDIDATOS A VAGA INSTITUCIONAL PARA MESTRADO E DOUTORADO DO PPGECB 2020.1

Não houve candidatos inscritos.

III- CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO EXCEDENTES DO NÚMERO DE VAGAS AO DOUTORADO 2020.1

 Mestrado

1 Camila Armani do Souto

2 Ivana Cardoso da Silva

3 Laila Santim Mureb

4 Antonio Iderval Sodré Neto

5 Leonardo Marques de Abreu

6 Letícia Soto da Costa

7 Gabriel da Silva lopes

8 Luiz Guilherme Pilar Saraiva

 Doutorado

1 Edson Ribeiro Luiz

2 Stefânia Pereira Santos

3 Ilana Aparecida Araújo dos Santos

4 Flavio Mariano Machado Mota

5 Paloma Silva Resende

6 Carolina Reis de Brito

7 Débora Lima Santos

8 Carolina Barreto Teles

9 Josieia Teixeira dos Santos

10 Ediofila Brito Rocha

11 Everton Sousa Ferreira

12 Carolina Capistra Cotta Tibúrcio